
Neoficiální výsledky - přehled časů po
Unofficial Classification - Survey of Time after

         Třída (Class)  Z5

Motorsport Rally Cup 2021
Kopřivnice, 31  7. 2021

Poř. St.č.
Soutěžící - Entrant

Jezdec - Driver

Spolujezdec - Co-Driver

Značka vozu - Vehicle

Lic.-Lic.

Prio-Prio

Skupina-

Poř.-Pos.

Pen.-Pen.

Součet-Total

Ved.-Lead.

Pred.-Prev.

RZ/SS  6 RZ 6 - Tatra 2

Pos. St.No

RZ/SS 1

RZ/SS 6

RZ/SS 2 RZ/SS 3 RZ/SS 4 RZ/SS 5
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07314213

 19

   24:57.5
   1

      00.0

/

      00.0

    4:37.0
Miroslav Krajčovič

Škoda 1000MB

    3:48.7
    3:44.4     4:37.1     3:42.6     4:27.7

A ... Absolutne -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -


